
                               ZARZĄDZENIE NR 2103/2005
                               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                               Z DNIA 10 listopada 2005 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 583/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
11 kwietnia 2005 r. w sprawie wyłączenia z przetargu lokalu użytkowego położonego
przy ul. Ingardena 8 w Krakowie oraz zawarcia ze Stowarzyszeniem Kultury Fizycznej
Klub Sportowy CRACOVIA, z siedzibą w Krakowie ul. Kałuży 1, umowy użyczenia
powyższego lokalu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst
jednolity - Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 710 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt. 1 i 2 Zarządzenia Nr 570/2005
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych, zarządza się,
co następuje:

§ 1

W § 2 Zarządzenia Nr 583 /2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 kwietnia
2005 r. dodaje się ustępy 3, 4 i 5 o treści:

„3. Użyczający wyraża zgodę na nieodpłatne udostępnienie części lokalu na siedziby
i działalność statutową organizacji bezpośrednio działających na rzecz Klubu Sportowego
Cracovia, na ustalonych pomiędzy nimi warunkach zwrotu odpowiedniej części kosztów
eksploatacyjnych.

4. Biorący do Użyczenia każdorazowo zobowiązany jest zawiadomić Użyczającego
o udostępnieniu części lokalu użytkowego organizacji, o której mowa w ust.3.

5. Użyczający nie wyraża zgody na podnajęcie lub dalsze użyczenie osobie trzeciej
w/w lokalu w całości lub części, z zastrzeżeniem ust. 3 i 4”.

  § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych
w Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


